

ען, כי אף שהאוצר אישר רק מאה אלף לירות לתיכ"גן התשתית מבצע מינהל-צמח, עבודות-פיתוח בהיקף של 200 מיליון לירות. במקביל להצגת השאלה-תא וההצעה לסדר עומדים ראשי "היוגים" בעבודה למסור היום לראש-הממשל על תוכיר בפרשה, וכן הם מתכננים לפתוח במאבק חריף נגד עבודות-הפיתוח במעלה האדומים.

בהזכיר מאשימים מחבי ריו את מנכ"ל-מקרקעי ישראל מאיר זורע, וכמה ערים שתמכו בו, כי בביצוע פעולות התשתית מבקשים יוזמי הפעולה ליצור "עבודות מוגמרות" במעלה האדומים. בניגוד להחלטת הממשלה.

בין העובדות והטענות הכלולות בתזכיר:

- בשטח מבוצעות עבודות תשתית, למרות שהחלטת הממשלה מדברת רק על הקצבת 100 אלף ל"ל תכנון השטח.
- העבודות מבוצעות בי-אישורו הישיר של אלוף (מיל.) שהבטיח לקרן הקיימת. המבצעת את העבודות, להשיג את הכסף לאחר ביצוע העבודות.

8.1.75  
185/2

תזכיר של מרכז מפ"ם מאשים:

# זורע אחראי לעבודות פיתוח מעלה אדומים - ללא אישור

מקורבו של זורע אמרו ה"בוקר, כי מנכ"ל מנהל מקרקעי ישראל עומד בראש ועדה ממשלתית לטיפול בענף יין פיתוח מעלה-אדומים, ו"אין זה סביר כי הוא פועל בניגוד להחלטות הממשלה.

(מיל.) זורע, כי המימון לביצוען יימצא. עד כה מסתמך היקף העבודות בחמ"ש מיליון לירות.

לדברי התזכיר, הודיע ה"אוצר למנכ"ל מנהל מקרקעי ישראל, כי העבודות מתבצעות בניגוד להחלטת הממשל הודעה נמסרה בשני מכתבים, החתומים על ידי הממונה על התקציבים. באוצר, ארנון גפני.

מאת דניאל הגן  
צוות המורכב מחברי מ"מ מפ"ם היכר תזכיר מ"י ויהר המאשים את מנכ"ל מנהל מקרקעי ישראל, מ"איר זורע, באחריות לביצוע עבודות פיתוח נרחבות במעלה אדומים בניגוד להחלטת הממשלה, ו"ללא אישור מתאים. התזכיר הוגש לה"כ דב ז

מיו, יוז"ר חטיבת מפ"ם בכנסת, והופץ בקרב אנשי צי"מרת המפלגה. נראה ששרי מפ"ם השתמשו בפרטים ה"כלולים בתזכיר, כאשר העלו את נושא מעלה אדומים ב"שיבת הממשלה.

הדו"ח מספר, כי העבודות נעשות באמצעות הקרן הקיימת לישראל, וזאת על סמך הכטחה אישית של אלוף התקציבים.

לפי הדו"ח של מפ"ם, זורע טרם השיב על המכתבים ל"עומת זאת, ממשלך התזכיר, הוא הודיע למקורביו, כי אם יוצא שר האוצר לאסור "או"תו בשל עבודות של כמה מיליוני לירות, שבוצעו ללא אישור תקציבי - הרי הוא רשאי לעשות זאת בכל עת.

התזכיר טוען, כי אם יימשכו העבודות במעלה אדומים, הן יתבצעו בסופו של דבר, על חשבון פיתוח הג"ליל והגולן. אנשי מפ"ם ממליצים לחטיבתם בכנסת לפתוח בפעילות ציבורית נמרצת כדי להביא להפסקת עבודות הפיתוח שכבר הוחל בהן באזור מעלה אדומים. הבוקר לא ניתן היה להשיג את אלוף (מיל.) זורע בביתו במעגן מיכאל, כדי לקבל את תגובתו.

ריים בגליל יועברו עתה ל"מחולל דעמונות